２０２５年（令和７年）３月２４日

保 護 者 の 皆 さ ん

在校生卒業生の皆さん

福山市立加茂中学校

校 長  清 水 修 一

離・退任式について（ご案内）

 陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校教育に対しましてご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、定期人事異動により、次のとおり教職員の異動がありました。

つきましては、離・退任式を行いますので、ご案内申し上げます。

１ 日  時  202５年（令和７年）3月 25日(火) 14時 10分より

２ 場  所  福山市立加茂中学校 体育館

３ 退 任 者

名 前 教科 在籍年数

大河 聖宏 社会 １年

離 任 者

名 前 教科 在籍年数 転出先

野田 真美 教頭 ２年 福山市立精華中学校

近藤 拓未 国語 4年  尾道市立日比崎中学校

今村 麻美 国語 ４年  福山市立中央中学校

酒井 盛浩 国語 1年  福山市立駅家南中学校

梶田 万智 国語 1年  福山市立城西中学校

岩岡 英寿 英語 1年  福山市立精華中学校

坂本 千香子 養護教諭 4年  福山市立城北中学校

七森  愛 介助員 6年  福山市立神辺東中学校

      ＊在職年数は、旧加茂中学校在職年数を含みます。

４ その他

         当日は、離・退任式の前に修了式をおこないますので、修了式後、会場に入館し

ていただきます。14時以降にご来校ください。

         卒業生の皆さんが、式に参加する場合は、加茂中学校制服で登校してください。

福山市立加茂中学校

教  頭   野田 真美

連絡先  972-2065